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Albetét címe:

Értesítési cím

Értesítési cím

Utca, lph., házszám, em., ajtó 

Előző Tulajdonos / Bérlő

Új Tulajdonos / Bérlő

HU-9700 Szombathely

Juhász Gyula utca 3.

ADATLAP LAKÓVÁLTÁSHOZ

Irsz. /helység Hőközpont száma

1. 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.                Tulajdonos/Bérlő                   Tulajdonos/BérlőM V

Értesítési cím

M V Leolvasó:

M V

M V

M V

M V

M V

Leolvasás dátuma (tényleges lakóváltás 

dátuma):

M V

M V 2.

Sorszám Helyiség
Mérőóra száma
(készülék alján 10 

számjegy)

Érték

Előző mérőállás 

(M érték)

Aktuális mérőállás

(V érték)

Megjegyzés


